

JYSK BIOENERGI ApS

Vindinggård Ringvej 1
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2016

Jurate Gedminaitė
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JYSK BIOENERGI ApS

Vindinggård Ringvej 1

7100 Vejle

Telefonnummer: 50318777

e-mailadresse: info@jysk-bioenergi.dk

CVR-nr: 29323623

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af træ og træprodukter samt skovning og drift

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for år 2015 betegnes som tilfredsstillende, selskabet forventer et væsentligt bedre resultat for 2016.

Årets resultat blev et overskud på kr. 802.519,00 efter skat, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 437.437,00. Direktionen foreslår der udbetales kr. 200.000,00 i udbytte for året og at resten af årets resultat overføres til næste år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		2.806.672	805.760
Eksterne omkostninger		-1.542.236	-740.210
Bruttoresultat		1.264.436	65.550
Personaleomkostninger		-69.690	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-152.246	
Resultat af ordinær primær drift		1.042.500	65.550
Øvrige finansielle omkostninger		-268	
Ordinært resultat før skat		1.042.232	65.550
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.042.232	65.550
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		239.713	
Overført resultat		602.519	65.550
I alt		1.042.232	65.550

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		862.729	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.378	
Materielle anlægsaktiver i alt		868.107	
Anlægsaktiver i alt		868.107	
Fremstillede varer og handelsvarer		392.240	
Varebeholdninger i alt		392.240	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.438	
Andre tilgodehavender		263.557	
Tilgodehavender i alt		382.995	
Likvide beholdninger		122.550	65.550
Omsætningsaktiver i alt		897.785	65.550
Aktiver i alt		1.765.892	65.550

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		512.437	-290.082
Forslag til udbytte		-200.000	
Egenkapital i alt		437.437	-165.082
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.106.981	230.632
Skyldig selskabsskat		197.474	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.328.455	230.632
Gældsforpligtelser i alt		1.328.455	230.632
Passiver i alt		1.765.892	65.550